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(Inf.  wł.).  Jedni  na  swoich  jednośladach
pokonali nawet 800 kilometrów, a inni może
o połowę mniej albo przejechali raptem kilka.
Dla wszystkich z tych kilkuset osób jednak
nieważny  był  dystans,  lecz  cel  spotkania
wyznaczonego w Kudowie-Zdroju. To w niej
miejscowe  Stowarzyszenie  Motocyklistów
zorganizowało akcję pn. "Motoserce", której
nie można było nie wspomóc, tym bardziej, że
stanowią bardzo solidarne środowisko. Więc
dosiedli te swoje metalowe rumaki i ruszyli w
drogę.
 

W  piątkowe,  drugomajowe  popołudnie
kudowski park Zdrojowy wypełnił się ludźmi
korzystającymi ze słonecznej  i  ciepłej  aury,
ale  i  uczestnikami  w  nim  prowadzonego
niezwykle  cennego przedsięwzięcia.

- Już po raz kolejny jesteśmy organizatorami
zlotu  motocyklistów  połączonego  z  akcją



honorowego  krwiodawstwa,  stąd  obecność
mobilnego krwiobusa, do którego - jak widać
-  ustawiła  się  spora  kolejka  -  słyszymy  od
prezesa  Rafała  Stambuły:  -  Doskonale
zdajemy  sobie  sprawę  z  tego,  jak  cennym
lekiem, którego nie da się zastąpić, jest krew.
Jej niedostatek zgłaszają szpitale, do których
trafi ta dzisiaj tutaj oddana, a otrzymana od
naszych  koleżanek  i  kolegów  oraz  wielu
dawców  wspomagających  w  ten  sposób
"Motoserce".

To nie jedyne tego rodzaju działanie płynące
od serca motocyklistów - ludzi dobrej woli z
Kudowy-Zdroju.  Są  obecni  na  podobnych
wydarzeniach  w  różnych  miastach  Polski,
natomiast  w  swoim  kurorcie  -  również  z
gminą  oraz  Kudowskim Centrum Kultury  i
Sportu,  przy  udziale  życzliwych  sobie
przedsiębiorców  i  instytucji,  wywołują
uśmiech  na  twarzach  najmłodszych
mieszkańców.  Czynią  to  nie  tylko  z  okazji
Dnia Dziecka.
 



W trakcie wydarzenia 2 bm., w Teatrze pod
Blachą  specjalnymi  wyróżnikami
podziękowano tym wszystkim, którzy pomogli
w jego zorganizowaniu, w tym burmistrzyni
Anecie  Potocznej,  samorządowi  lokalnemu,
dyrektorowi KCKiS-u Rafałowi Greszcie i jego
zespołowi,  wielu  innym  sojusznikom.  A  po
paradzie  motocyklowej,  zapoczątkowanej  z
parkowej  oazy  palm,  na  scenie
zaprezentowały  się  zespoły  taneczne  i
muzyczne.  W  międzyczasie  kwestowano  na
rzecz  pieniężnego  wsparcia  Lądka-Zdroju
poszkodowanego podczas minionej powodzi.
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